



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 42417
FOLIO FISCAL (UUID):
c1b5f8a9-31b9-40cc-b64f-e5486a09aa7b
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-11-24T13:38:40
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-11-24T13:37:54
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Clave de Producto	Descripción	Precio Unitario	Importe
5.00	KGM - Kilogramo	03SE601318	SOLDADURA ESAB 6013 1/8" Clave Prod. Serv. 23271810 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$299.18 Tasa - 0.160000 Importe - \$47.87	\$59.84	\$299.18
15.00	H87 - Pieza	03DCM781	DISCO CORTE DE METAL 4 1/2X3/64X7/8 AUST. 781 Clave Prod. Serv. 27112838 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$183.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$29.38	\$12.24	\$183.62
2.00	H87 - Pieza	07DTCDJ516	DESARMADOR TRUPER DE CAJA DJ-5/16 Clave Prod. Serv. 27111701 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$106.43 Tasa - 0.160000 Importe - \$17.03	\$53.22	\$106.43
1.00	H87 - Pieza	07GRAS45	GRASA DE LITIO TRUPER DE 2TIEMPOS GRAS-45 Clave Prod. Serv. 15121500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$69.09 Tasa - 0.160000 Importe - \$11.05	\$69.09	\$69.09
5.00	H87 - Pieza	07CIASTN19X18	CINTA DE AISLAR TRUPER/PRETUL NEGRA M-33 (DESCONTINUADO) Clave Prod. Serv. 31201502 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$59.87 Tasa - 0.160000 Importe - \$9.58	\$11.97	\$59.87
50.00	H87 - Pieza	10AIH20	ABRAZADERA IDEAL ACERO INOX. HS-20 3/4"-1 3/4" Clave Prod. Serv. 27112132 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$495.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$79.24	\$9.91	\$495.26

IMPORTE CON LETRA: UN MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 60/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

EXPORTACIÓN: 01 - No aplica

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL: \$1,213.45

TRASLADO IVA TASA 16.00 %: \$194.15

TOTAL: \$1,407.60



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

ZaWcv1cWIGI4QdFvK56tsv2cFmqgrwtR4tuZ7FF6reViRtx9MXHCbSSs4b1h44cjlTtPrgTXFhc6cQm77QH8TpbjX1GAKil6qit+tvJoFxdVhVcy3lcSNPPkv6FtV9YO1IJR06Q
UsYnVr3ACMaP5iVA1+LnJfHORq2UqSL1oHKpC2CZJaM4mlxK5LFgk1YE7OZP63UBtY46L1TkhB8hXRpQvI+ObgpnP2FGrHYBFBpKp1bhpHmfNzSjtDbpkBLOi0uMDq2z
WmJM0ZspcHpuq/XxwR7P/tw2cWPilm20EZekTa9+qvBk5FLvFPQXqqtKpLqwYIB7NAB/gQpbqww==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WUwoAan5RxlHJcvZos7xA2gz+SsMFRA9rx0X8SZaXll3y5KnvUaDUGNSIOxuZS54SM1k0RZe4XcdkHJjftO0lueCsxCqNyODQWameOv7QhJwK32dlJkoxTjyxS8ZaeHKdzis9
YYvSD3huiQ9GGSdPofKnsF5rS0T3n/PWrfSrsWbgl2jMlrWTz60W4z5ki5VT5j9R7hiKhOZvVjaSjp4qFO0vCxRv4eEzL6AKsdNAX5Gtu2mtM/nvkKhB1ObgNEQ8uB8t+rw3eP
UiqXk5yS6XqEDiuFTkwMocjzvX7bRl8UcqTNYSYVhK/H7owsKDvrXzc1sm/opzDxSyQug98hlg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|c1b5f8a9-31b9-40cc-b64f-e5486a09aa7b|2023-11-24T13:38:40|CAD100607Ry8|ZaWcv1cWIGI4QdFvK56tsv2cFmqgrwtR4tuZ7FF6reViRtx9MXHCbSSs4b1h44cjlTtPrgTXFhc6cQm77QH8TpbjX1GAKil6qit+tvJoFxdVhVcy3lcSNPPkv6FtV9YO1IJR06QUsYnVr3ACMaP5iVA1+LnJfHORq2UqSL1oHKpC2CZJaM4mlxK5LFgk1YE7OZP63UBtY46L1TkhB8hXRpQvI+ObgpnP2FGrHYBFBpKp1bhpHmfNzSjtDbpkBLOi0uMDq2zWmJM0ZspcHpuq/XxwR7P/tw2cWPilm20EZekTa9+qvBk5FLvFPQXqqtKpLqwYIB7NAB/gQpbqww==|00001000000507247013||